contrato y sus anexos I Propuesta Técnica y II Propuesta Económica respectivamente, que forman 
parte integrante del mismo 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad mínima de $8,476.48 (Ocho mil cuatrocientos setenta y seis 
pesos 48/100 M.N.) más impuestos que asciende a $1,356.24 (Mil trescientos cincuenta y seis 
pesos 24/100 M.N), y un monto máximo de $8,899.36 (Ocho mil ochocientos noventa y nueve 
pesos 36/100 M.N.), más impuestos que asciende a $1,423.90 (Mil cuatrocientos veintitrés pesos 
90/100 M.N.). 

El precio unitario es considerado fijo y en (pesos) hasta que concluya la relación contractual que se 
formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la adquisición de VESTUARIO, 
UNIFORMES, CALZADO Y EQUIPO DE PROTECCIÓN PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 (PARTIDAS